ILUMINA SERVICE INSTALAÇÕES LTDA 

VIGÊNCIA:  INÍCIO: 14/07/2017   TÉRMINO: 09/06/2018 

LICITAÇÃO:  CREDENCIAMENTO Nº 01/2015 

DOTAÇÃO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 

OBJETO: SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE AGUA COM BAIXA ON LINE. 

VALOR: R$ 4.243,09 (QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E NOVE CENTAVOS) 

CATU, 14/07/2017 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Convite

CONVITE Nº 6/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/17
HOMOLOGAÇÃO: 12/07/17
CONTRATADO:  HCS COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS
LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Serviços especializados em manutenção de veiculo
VALOR DA DESPESA: R$  72.460,00  (setenta e dois mil
quatrocentos e sessenta reais)
DATA:  15/07/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

jamille

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº: